
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

令和２年度　英文資料作成・翻訳等業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和2年5月28日
（株）ＪＲ東日本パーソネルサービス
（東京都新宿区西新宿）

9011101063315 一般競争入札 － 2,283,270 － 単価契約

ダム事業部人材派遣業務
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和2年5月29日
（株）ＪＲ東日本パーソネルサービス
（東京都新宿区西新宿）

9011101063315 一般競争入札 － 6,436,382 － 単価契約

分画フェンス賃貸借
分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武
士
（千葉県八千代市村上）

令和2年5月21日
日本海洋整備（株）
（東京都大田区大森本町）

6010801008920 一般競争入札 － 1,727,000 －

大規模地震対策宗岡副水路外土木材料単価実態調査
分任契約職　利根導水総合事業所長　安藤昌
文
（埼玉県行田市大字須加）

令和2年5月18日
（株）新日
（愛知県名古屋市中川区山王）

1180001019673 指名競争入札 － 1,980,000 －

工事用資材単価調査業務
分任契約職　思川開発建設所長　竜澤宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和2年5月11日
（株）新日
（愛知県名古屋市中川区山王）

1180001019673 一般競争入札 － 6,600,000 －

事業地内除草等業務
分任契約職　思川開発建設所長　竜澤宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和2年5月22日
（有）みどり産業
（栃木県鹿沼市茂呂）

7060002020967 一般競争入札 － 6,193,000 －

池田合同庁舎自家用電気工作物保守業務
分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和2年5月27日
シンフォニアエンジニアリング（株）
（三重県伊勢市竹ケ鼻町）

2190001006711 一般競争入札 － 4,180,000 －

水質観測設備保守業務
分任契約職　旧吉野川河口堰管理所長　大村
朋広
（徳島県徳島市川内町榎瀬）

令和2年5月7日
佐藤機械（株）
（徳島県徳島市中洲町）

2470001001691 一般競争入札 － 1,606,000 －

1


